
8/8/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 171527/08.08.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 1/3

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 171527/08.08.2016

Detaliu anunt

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Stare anunt: Publicat

Data transmiterii in SEAP: 08.08.2016 09:45

Data publicarii in SEAP: 08.08.2016 09:45

Trimite la OJ: Nu

Valoarea totala a contractului: 2,077,256.76 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT

Numar anunt: 168562 / 25.05.2016

Denumire
contract:

Lot 1 - „Reparatie podet km 89+476 linia CF Brasov-Podu Olt”, Lot 2 – „Reparatie pod km 101+728
linia CF Brasov-Podu Olt”, Lot 3 – „Reparatie podet km 417+961 linia CF Sibiu-Copsa Mica”

Planuri anuale de achizitii publice

An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA

Adresa postala:  str. Politehnicii, nr.1 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500024 , Romania , Punct(e) de
contact:  Adriana Mita , Tel.  +40 268410709 , Email:  adriana.mita@cfr.ro , Fax:  +40 268410709 ,
Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE

     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)  DESCRIERE

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Lot 1 - „Reparatie podet km 89+476 linia CF Brasov-Podu Olt”, Lot 2 – „Reparatie pod km 101+728 linia CF
Brasov-Podu Olt”, Lot 3 – „Reparatie podet km 417+961 linia CF Sibiu-Copsa Mica”

II.1.2)  
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a

serviciilor

Lucrari

Executarea

Locul principal de executare: raza de activitate a SRCF Brasov

Codul NUTS: RO122 - Brasov

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Reparatie poduri si podete de pe raza SRCF Brasov, respectiv reparatie podet km 89+476 linia CF Brasov-
Podu Olt (lot 1), reparatie pod km 101+728 linia CF Brasov-Podu Olt (lot 2) si reparatie podet km 417+961 linia
CF Sibiu-Copsa Mica (lot 3). Valoarea estimata a achizitiei este de 2.634.415 lei fara TVA, dupa cum urmeaza: -
valoare C+M este 2.464.672 lei fara TVA (lot 1 – 446.224 lei, lot 2 – 1.498.964 lei, lot 3 – 519.484 lei) -valoare
cheltuieli diverse si neprevazute este 169.743 lei fara TVA (lot 1 – 26.773 lei, lot 2 – 105.360 lei, lot 3 – 37.610
lei), % aferent fiecarui lot al acestor cheltuieli este trecut si la sectiunea „Loturi” deoarece acesta (%) este diferit
pentru fiecare dintre cele 3 loturi (lot 1 -6%, lot 2- 7%, lot 3 – 7%).

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

45221119-9 - Lucrari de constructii de renovari de poduri (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)



8/8/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 171527/08.08.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 2/3

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

2,077,256.76 RON    

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)  TIPUL PROCEDURII

IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE

IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Da

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 380    Denumirea: lot 2 Reparatie pod km 101+728 linia CF Brasov-Podu Olt

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    03.08.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    08.08.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

VEST CONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  str. Mihai Viteazu, nr. 40, bl. 60, sc. C, ap. 1 , Localitatea:  Brasov , Cod
postal:  500187 , Romania , Tel.  +40 268426551 , Email:  vest.construct@yahoo.com , Fax: 
+40 268/426551 , Adresa internet (URL):  www.vestconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 1604324.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 1604307.88     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

2

Contract nr: 379    Denumirea: lot 1 Reparatie podet km 89+476 linia CF Brasov-Podu Olt

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    03.08.2016 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    08.08.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

VEST CONSTRUCT S.R.L.

Adresa postala:  str. Mihai Viteazu, nr. 40, bl. 60, sc. C, ap. 1 , Localitatea:  Brasov , Cod
postal:  500187 , Romania , Tel.  +40 268426551 , Email:  vest.construct@yahoo.com , Fax: 
+40 268/426551 , Adresa internet (URL):  www.vestconstruct.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI



8/8/2016 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 171527/08.08.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx 3/3

Valoarea: 472997.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 472948.88     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI

1

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI

informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE

Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII

Lotul 3 anulat cf art. 209 alin.1 lit b din OUG 34/2006 deoarece nu au fost depuse oferte.

VI.3)  CAI DE ATAC

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Curtea de Apel Bucuresti, Sectia Contencios administrativ si fiscal

Adresa postala:  Splaiul Independentei, nr.5, sector 4 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050091 , 
Romania , Tel.  +40 213195176 , Email:  infocabub@just.ro, relatiicab@just.ro , Fax:  +40 213195176 ,
Adresa internet (URL):  www.cab1864.eu

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei Regionale CF Brasov

Adresa postala:  str. Politehnicii nr.1 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  500024 , Romania , Tel.  +40
268474506 , Fax:  +40 268474506

VI.3.4)  
Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul

cadru:   -

VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -

VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT

08.08.2016 09:45

Inapoi  Istoric anunturi Lista erate  Anunt de participare


